

# MHeideby Holding ApS

c/o Mikkel Heideby, Hulsøvang 2B, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 74 45 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

---

Mikkel Andreas Tonsgaard Heideby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MHeideby Holding ApS c/o Mikkel Heideby Hulsøvang 2B 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 38 74 45 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Andreas Tonsgaard Heideby
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Die Klejnen ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Die Klejnen ApS.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 368 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>26/6 - 31/12</u> <u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.440</b>	<b>-3.750</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	373.787	31.182
Andre finansielle indtægter	36.833	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.500	-6.411
<b>Resultat før skat</b>	<b>367.680</b>	<b>21.021</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>367.680</b>	<b>21.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.787	31.182
Disponeret fra overført resultat	-6.107	-10.161
<b>Disponeret i alt</b>	<b>367.680</b>	<b>21.021</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>571.636</u>	<u>197.849</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>571.636</u>	<u>197.849</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>571.636</u></b>	<b><u>197.849</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.872</u>	<u>8.333</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>854.872</u></b>	<b><u>858.333</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.426.508</u></b>	<b><u>1.056.182</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.969	31.182
4	Overført resultat	-16.268	-10.161
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>438.701</u></b>	<b><u>71.021</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Anden gæld	984.057	981.411
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>987.807</u>	<u>985.161</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>987.807</u></b>	<b><u>985.161</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.426.508</u></b>	<b><u>1.056.182</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2018	26/6 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.500</u>	<u>6.411</u>
	<b><u>39.500</u></b>	<b><u>6.411</u></b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	166.667	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>166.667</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>166.667</u></b>	<b><u>166.667</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	31.182	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>373.787</u>	<u>31.182</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>404.969</u></b>	<b><u>31.182</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>571.636</u></b>	<b><u>197.849</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MHeideby Holding ApS
Die Klejnen ApS, København	33,33 %	1.714.907	1.121.361	571.636

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	31.182	-10.161	71.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>373.787</u>	<u>-6.107</u>	<u>367.680</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>404.969</u></b>	<b><u>-16.268</u></b>	<b><u>438.701</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tilgodehavende hos associerede virksomhed 850 t.kr. er ydet som et delvis ansvarlig lån, hvor lånet træder tilbage for selskabets bankforbindelse. Den associerede virksomhed har bankindestående pr. 31. december 2018

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
